
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 березня 2024 року                       м. Біляївка                                          №  59  

 

Про визнання нерухомого майна безхазяйним  

 

Відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 335 Цивільного кодексу України, 

пункту 3 частини першої  статті 2, частини першої статті 9, частини 

чотирнадцятої статті 18 Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 82 Порядку державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25.12.2015 № 1127, враховуючи 

відсутність відомостей щодо власника квартири № 23 в будинку № 2-Б по 

вулиці Покровській (колишня вулиця Олега Кошового) в місті Біляївка 

Одеського району (колишній Біляївський район) Одеської області, 

виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати безхазяйним нерухоме майно, а саме квартиру № 23 в 

будинку № 2-Б по вулиці Покровській (колишня вулиця Олега Кошового) в 

місті Біляївка Одеського району (колишній Біляївський район) Одеської 

області. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності (Кравцова 

Тетяна) замовити технічну документацію на квартиру № 23 в будинку № 2-Б 

по вулиці Покровській (колишня вулиця Олега Кошового) в місті Біляївка 

Одеського району (колишній Біляївський район) Одеської області. 

 

3. Відділу юридичного забезпечення (Неплій Ігор) звернутися із заявою 

до суб’єкта державної реєстрації (державного реєстратора) про взяття на 

облік безхазяйного нерухомого майна, а саме квартири № 23 в будинку         

№ 2-Б по вулиці Покровській (колишня вулиця Олега Кошового) в місті 

Біляївка Одеського району (колишній Біляївський район) Одеської області. 



 

4. Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, а саме квартири 

№ 23 в будинку № 2-Б по вулиці Покровській (колишня вулиця Олега 

Кошового) в місті Біляївка Одеського району (колишній Біляївський район) 

Одеської області, зробити оголошення у друкованому медіа. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради 

Андрєєва Олексія. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


